3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 06 октября 2020  № 8
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 12.09.2013 № 43

В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области третьего созыва,

Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 12 сентября 2013 года № 43 «Об утверждении печатного средства массовой информации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области» (в редакции решений от 17.04.2014 № 10, от 20.11.2014 № 42, от 08.10.2015 № 16, от 03.06.2016 № 25) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Состав редакционной коллегии печатного средства органов местного самоуправления Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Ельнинский вестник» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Ельнинский вестник».

Глава      муниципального     образования

Ельнинского      городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

      М.П. Новикова
Приложение

к решению Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 06.10.2020 № 8
Приложение № 2

к решению Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 12.09.2013 № 43
Состав
редакционной коллегии печатного средства органов местного самоуправления Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Ельнинский вестник»

1. Новикова Марина Петровна – Глава муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области – главный редактор;

2. Горбань Елена Николаевна – депутат Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области – член редакционной коллегии;

3. Поваркова Анна Геннадьевна - депутат Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области – член редакционной коллегии;

4. Якутина Варвара Владимировна – ведущий специалист Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области – член редакционной коллегии;

5. Мартынова Светлана Александровна – ведущий специалист Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области – член редакционной коллегии.